
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67049070543

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร  บนทางหลวงหมายเลข  41  ตอน  ท่าชี - ถ้ำพรรณรา  ตอน  2  ระหว่าง กม.223+400 -

กม.245+675  ระยะทางดำเนินการ  22.275  กม. ปริมาณงาน  1  แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,100,000.00 บาท

3,099,946.72 บาท

0105535015279 บริษัท ช.รุ่งแสงไลท์ติ้ง จำกัด 3,090,000.00ทำการซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร1

0255555000063 บริษัท ต.ทรัพย์ศิริ จำกัด 3,099,000.00

0745550002667 บริษัท เลคิเซ่ ไลท์ติ้ง  จำกัด 3,095,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105535015279 บริษัท ช.รุ่งแสงไลท์ติ้ง จำกัด 670522009023 สฎ.3/24/2567 09/05/2567 3,089,714.44 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


